

我們的申報會計師香港執業會計師德勤•關黃陳方會計師行已就載於本招股章程中截至二零一零年三月三十一日止三個月的未經審核中期財務資料作出報告，表示彼等根據香港審閱委聘準則第2400號「審閱財務報表的委聘」為審閱該等資料按照專業標準應用有限程序。然而，彼等載於本招股章程的個別審閱報告表明其並無審核該等中期財務資料且並無就此發表審核意見。因此，鑒於所應用的審核程序的有限性，彼等就該等資料的報告的可靠程度屬有限。

桑德國際有限公司(前稱為伊普國際有限公司，「本公司」)將其股份於新加坡證券交易所有限公司上市。本公司須將根據新加坡財務報告準則(「新加坡財務報告準則」)編製的季度未經審核中期財務資料備案。以下為根據新加坡財務報告準則第34條中期財務報告(「新加坡財務報告準則第34條」)而編製的本公司截至二零一零年三月三十一日止三個月的未經審核中期財務資料全文。本報告包括於二零一零年三月三十一日的未經審核簡明綜合財務狀況表及於二零零九年十二月三十一日的經審核簡明綜合財務狀況表(作為相應數據)；截至二零一零年及二零零九年三月三十一日止三個月的未經審核簡明綜合全面收益表(作為相應數據)；截至二零一零年及二零零九年三月三十一日止三個月的未經審核簡明綜合現金流量表(作為相應數據)以及根據新加坡財務報告準則第34條而編製的本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)的未經審核中期財務資料附註。此外，未經審核中期財務資料包括根據新加坡財務報告準則而編製與根據國際財務報告準則而編製的本集團截至二零一零年三月三十一日止三個月的溢利及其於二零一零年三月三十一日的擁有人權益的對賬表，以供載入本招股章程。

**Deloitte.**  
**德勤**

德勤•關黃陳方會計師行  
香港金鐘道88號  
太古廣場一座35樓

Deloitte Touche Tohmatsu  
35/F One Pacific Place  
88 Queensway  
Hong Kong

## 致桑德國際有限公司董事會的未經審核中期財務資料審閱報告

### 緒言

吾等已審閱載於第II-3頁至II-4頁的未經審核中期財務資料。此中期財務資料包括桑德國際有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(以下統稱為「貴集團」)於二零一零年三月三十一日的簡明綜合財務狀況表及貴公司的簡明財務狀況表，以及截至二零一零年三月三十一日止三個月的簡明綜合全面收益表、權益變動表及現金流量表及若干說明附註(以下統稱為「新加坡財務報告準則中期財務資料」)。新加坡財務報告準則中期財務資料由貴公司董事就建議於香港聯合交易所有限公司公開發售貴公司股份而編製。新加坡財務報告準則

中期財務資料乃根據新加坡財務報告準則第34條中期財務報告(「新加坡財務報告準則第34條」)編製。貴公司董事須對新加坡財務報告準則中期財務資料負責。吾等的責任為根據吾等的審閱對新加坡財務報告準則中期財務資料發表結論。

### 審閱範圍

吾等依據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2400號「審閱財務報表的委聘」進行吾等的審閱。此準則要求吾等規劃及執行審核，以合理確定財務資料是否不存在重大錯誤陳述。由於審核範圍主要限於向公司人員作出查詢及對財務數據應用分析程序，故所能提供之保證較審核為少。吾等並無進行審核，吾等因此並不發表審核意見。

### 結論

按照吾等的審閱結果，吾等並無察覺任何事項，令吾等相信本新加坡財務報告準則中期財務資料在各重大方面未有根據新加坡財務報告準則第34條編製。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港

二零一零年六月二十二日

## 簡明綜合全面收益表

截至二零一零年三月三十一日止三個月

		截至二零一零年 三月三十一日 止三個月	截至二零零九年 三月三十一日 止三個月
	附註	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核 及重列)
收益.....	4	234,037	135,374
銷售成本.....		(164,054)	(90,332)
毛利.....		69,983	45,042
其他營運收入.....	5	5,970	3,536
其他開支.....	6	(7,075)	(17,969)
分銷開支.....		(2,000)	(1,505)
研發開支.....		(1,113)	(1,220)
行政開支.....		(8,881)	(6,518)
分佔一間聯營公司業績.....		(42)	29
融資成本.....	7	(3,498)	(5,232)
除所得稅前溢利.....		53,344	16,163
所得稅(開支)抵免.....	8	(7,722)	2,222
期內溢利及全面收益總額.....	9	45,622	18,385
由下列人士應佔期內溢利及全面收益總額			
本公司擁有人.....		45,536	18,164
非控股權益.....		86	221
		45,622	18,385
每股盈利(人民幣分)			
基本.....	10	3.53	1.41

簡明綜合財務狀況表  
於二零一零年三月三十一日

	本集團			本公司	
	於	於	於	於	於
	二零一零年 三月 三十一日	二零零九年 十二月 三十一日	二零零九年 一月一日	二零一零年 三月 三十一日	二零零九年 十二月 三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (重列)	人民幣千元 (重列)	人民幣千元	人民幣千元
<b>非流動資產</b>					
物業、廠房及設備	47,150	47,617	49,992	44	38
於一間聯營公司的權益	2,519	2,561	2,540	—	—
土地使用權	46,323	46,612	47,770	—	—
無形資產	47,500	50,000	60,000	—	—
商譽	41,395	41,395	41,395	—	—
於附屬公司的投資	—	—	—	724,503	724,503
服務特許權應收款項	438,184	415,747	230,158	—	—
遞延稅項資產	7,372	7,372	2,935	—	—
	<u>630,443</u>	<u>611,304</u>	<u>434,790</u>	<u>724,547</u>	<u>724,541</u>
<b>流動資產</b>					
存貨	16,595	11,543	21,863	—	—
貿易及其他應收款項	420,789	421,783	506,194	84,845	86,791
土地使用權	1,158	1,158	1,158	—	—
應收客戶合約工程款項	190,290	227,089	237,233	—	—
受限制銀行結餘	36,049	72,208	369,481	36,049	35,923
銀行結餘及現金	1,266,323	1,237,698	772,988	3,141	2,236
	<u>1,931,204</u>	<u>1,971,479</u>	<u>1,908,917</u>	<u>124,035</u>	<u>124,950</u>
<b>流動負債</b>					
貿易及其他應付款項	666,726	705,468	544,962	10,640	2,398
應付稅項	20,464	14,598	9,970	107	107
借款—一年內到期	195,200	178,700	391,662	—	—
應付客戶合約工程款項	15,470	24,264	24,311	—	—
	<u>897,860</u>	<u>923,030</u>	<u>970,905</u>	<u>10,747</u>	<u>2,505</u>
<b>流動資產淨值</b>	<u>1,033,344</u>	<u>1,048,449</u>	<u>938,012</u>	<u>113,288</u>	<u>122,445</u>
<b>資產總值減流動負債</b>	<u>1,663,787</u>	<u>1,659,753</u>	<u>1,372,802</u>	<u>837,835</u>	<u>846,986</u>
<b>非流動負債</b>					
遞延稅項負債	20,721	19,509	16,242	—	—
借款—一年後到期	50,500	48,300	—	—	—
	<u>71,221</u>	<u>67,809</u>	<u>16,242</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
<b>資產總值減負債總額</b>	<u>1,592,566</u>	<u>1,591,944</u>	<u>1,356,560</u>	<u>837,835</u>	<u>846,986</u>
<b>資本及儲備</b>					
股本	833,368	833,368	833,368	833,368	833,368
儲備	759,198	739,678	505,178	4,467	13,618
本公司擁有人應佔權益	1,592,566	1,573,046	1,338,546	837,835	846,986
非控股權益	—	18,898	18,014	—	—
	<u>1,592,566</u>	<u>1,591,944</u>	<u>1,356,560</u>	<u>837,835</u>	<u>846,986</u>

簡明綜合權益變動表  
截至二零二零年三月三十一日止三個月

	股本	合併儲備	資本儲備	法定盈餘資金	保留盈利	本公司擁有人應佔權益	非控股權益	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二零年一月一日(原呈列) .....	833,368	(88,296)	7,010	60,529	732,089	1,544,700	—	1,544,700
共同控制下業務合併的影響 .....	—	—	27,000	—	1,346	28,346	18,898	47,244
於二零二零年一月一日的結餘(重列) .....	833,368	(88,296)	34,010	60,529	733,435	1,573,046	18,898	1,591,944
收購一間附屬公司的額外權益 .....	—	—	984	—	—	984	(18,000)	(18,000)
向最終控股公司之視作分派 .....	—	—	—	—	(27,000)	(27,000)	—	(27,000)
期內溢利及全面收益總額 .....	—	—	—	—	45,536	45,536	86	45,622
於二零二零年三月三十一日的結餘(未經審核) .....	833,368	(88,296)	34,994	60,529	751,971	1,592,566	—	1,592,566
於二零二零年一月一日(原呈列) .....	833,368	(88,296)	7,010	33,006	526,437	1,311,525	—	1,311,525
共同控制下業務合併的影響 .....	—	—	27,000	—	21	27,021	18,014	45,035
於二零二零年一月一日的結餘(重列) .....	833,368	(88,296)	34,010	33,006	526,458	1,338,546	18,014	1,356,560
期內溢利及全面收益總額 .....	—	—	—	—	18,164	18,164	221	18,385
於二零二零年三月三十一日的結餘(未經審核) .....	833,368	(88,296)	34,010	33,006	544,622	1,356,710	18,235	1,374,945

簡明綜合現金流量表  
截至二零一零年三月三十一日止三個月

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元 (未經審核及 重列)
經營活動所得現金淨額 .....	18,376	46,047
<b>投資活動</b>		
已收利息 .....	1,320	1,123
購置物業、廠房及設備 .....	(227)	(23)
出售可供出售投資 .....	2,700	—
受限制銀行結餘減少 .....	36,159	99,472
投資活動所得現金淨額 .....	39,952	100,572
<b>融資活動</b>		
已付利息 .....	(3,498)	(5,232)
合併一間附屬公司之付款 .....	(45,000)	—
新造銀行借款 .....	50,200	234,970
償還借款 .....	(31,500)	(361,868)
融資活動所用現金淨額 .....	(29,798)	(132,130)
現金及現金等價物之現金增加淨額 .....	28,530	14,489
於一月一日之現金及現金等價物 .....	1,237,698	772,988
匯率變動的影響 .....	95	(16,793)
於三月三十一日之現金及現金等價物， 即銀行結餘及現金 .....	1,266,323	770,684

簡明綜合財務資料附註  
截至二零一零年三月三十一日止三個月

1. 一般資料及編製基準

桑德國際有限公司(「本公司」,前稱伊普國際有限公司)於二零零五年十一月七日於新加坡註冊成立,註冊辦事處地址為1 Robinson Road, #17-00 AIA Tower, Singapore 048542。主要營業地點為460 Alexandra Road, #14-04 PSA Building, Singapore 119963。

本公司為一間投資控股公司,亦從事環保建設相關設計服務。其附屬公司主要從事與供水處理相關的環保建設、研發供水處理技術及提供技術諮詢服務以及建設、管理及營運市政污水項目及出售經處理的水。

簡明綜合財務資料以本公司主要附屬公司營運所在主要經濟環境的貨幣,即人民幣(「人民幣」)呈列。本公司的功能貨幣為人民幣。

本公司的直接及最終母公司為 Sound Water (BVI) Limited (「Sound Water」)。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)的簡明綜合財務資料已根據新加坡財務報告準則第34條(「新加坡財務報告準則第34條」)中期財務報告編製。

於二零一零年一月,本集團分別以人民幣27,000,000元及人民幣18,000,000元之代價分別從北京桑德環保集團有限公司(「北京桑德環保」,一間同系附屬公司)及第三方購入安陽明波水務有限公司(「安陽明波」)之60%及餘下40%權益而完成安陽明波之收購。因此,安陽明波自此成為本集團的全資附屬公司。

收購安陽明波被視為共同控制下的一項業務合併。編製簡明綜合財務資料時,已採用合併會計原則,假設安陽明波自二零零九年一月一日已為本集團的附屬公司。截至二零零九年及二零一零年三月三十一日止三個月的簡明綜合全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表包括假設從北京桑德環保收購60%權益於二零零九年一月一日完成後安陽明波之業績、權益變動及現金流量。本集團於二零零九年十二月三十一日及二零零九年一月一日的簡明綜合財務狀況表乃假設從北京桑德環保收購60%權益於該日已完成而編製,以呈列本集團及安陽明波的資產及負債。收購餘下40%權益以於二零一零年一月收購一間附屬公司的額外權益列賬。

本集團於一間附屬公司所有權益變動不會導致失去控制權者,以權益入賬。

## 共同控制下業務合併

合併安陽明波對本集團截至二零零九年三月三十一日止期間之業績及本集團於二零零九年十二月三十一日之財務狀況產生的影響概述如下：

	截至 二零零九年 三月 三十一日 止三個月 人民幣千元	合併 安陽明波 人民幣千元	撤銷調整 人民幣千元	截至 二零零九年 三月 三十一日 止三個月 人民幣千元 (重列)
收益.....	135,374	14,608	(14,608)	135,374
銷售成本.....	(90,332)	(14,608)	14,608	(90,332)
毛利.....	45,042	—	—	45,042
其他營運收入.....	2,799	737	—	3,536
其他開支.....	(17,969)	—	—	(17,969)
分銷開支.....	(1,505)	—	—	(1,505)
研發開支.....	(1,220)	—	—	(1,220)
行政開支.....	(6,518)	—	—	(6,518)
分佔一間聯營公司業績.....	29	—	—	29
融資成本.....	(5,232)	—	—	(5,232)
除所得稅前溢利.....	15,426	737	—	16,163
所得稅開支.....	2,406	(184)	—	2,222
期內溢利及全面收益總額.....	17,832	553	—	18,385
由下列人士應佔期內溢利及全面收益總額				
本公司擁有人.....	17,832	332	—	18,164
非控股權益.....	—	221	—	221
	17,832	553	—	18,385

	於 二零零九年 十二月 三十一日 人民幣千元	合併 安陽明波 人民幣千元	撤銷調整 人民幣千元	於 二零零九年 十二月 三十一日 人民幣千元 (重列)
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備 .....	47,550	67	—	47,617
於一間聯營公司的權益 .....	2,561	—	—	2,561
土地使用權 .....	46,612	—	—	46,612
無形資產 .....	50,000	—	—	50,000
商譽 .....	41,395	—	—	41,395
可供出售投資 .....	—	—	—	—
服務特許權應收款項 .....	295,132	120,615	—	415,747
遞延稅項資產 .....	7,372	—	—	7,372
	<u>490,622</u>	<u>120,682</u>	<u>—</u>	<u>611,304</u>
<b>流動資產</b>				
存貨 .....	11,543	—	—	11,543
貿易及其他應收款項 .....	461,852	1,318	(41,387)	421,783
土地使用權 .....	1,158	—	—	1,158
應收客戶合約工程款項 .....	233,791	—	(6,702)	227,089
受限制銀行結餘 .....	72,208	—	—	72,208
銀行結餘及現金 .....	1,237,196	502	—	1,237,698
	<u>2,017,748</u>	<u>1,820</u>	<u>(48,089)</u>	<u>1,971,479</u>
<b>流動負債</b>				
貿易及其他應付款項 .....	681,056	72,501	(48,089)	705,468
應付稅項 .....	14,598	—	—	14,598
借款				
— 一年內到期 .....	176,700	2,000	—	178,700
應付客戶合約工程款項 .....	24,264	—	—	24,264
	<u>896,618</u>	<u>74,501</u>	<u>(48,089)</u>	<u>923,030</u>
<b>流動資產淨值</b> .....	<u>1,121,130</u>	<u>(72,681)</u>	<u>—</u>	<u>1,048,449</u>
<b>資產總值減流動負債</b> .....	<u>1,611,752</u>	<u>48,001</u>	<u>—</u>	<u>1,659,753</u>
<b>非流動負債</b>				
遞延稅項負債 .....	18,752	757	—	19,509
借款				
— 一年後到期 .....	48,300	—	—	48,300
	<u>67,052</u>	<u>757</u>	<u>—</u>	<u>67,809</u>
<b>資產總值減非流動負債</b> .....	<u>1,544,700</u>	<u>47,244</u>	<u>—</u>	<u>1,591,944</u>
<b>資本及儲備</b>				
股本 .....	833,368	—	—	833,368
儲備 .....	711,332	28,346	—	739,678
本公司擁有人應佔權益 .....	1,544,700	28,346	—	1,573,046
非控股權益 .....	—	18,898	—	18,898
	<u>1,544,700</u>	<u>47,244</u>	<u>—</u>	<u>1,591,944</u>

於二零零九年一月一日合併安陽明波於本集團的股本的影響概述如下：

	於 二零零九年 一月一日	合併 安陽明波	撤銷調整	於 二零零九年 一月一日
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
				(重列)
股本.....	833,368	—	—	833,368
合併儲備.....	(88,296)	—	—	(88,296)
資本儲備.....	7,010	27,000	—	34,010
法定盈餘資金.....	33,006	—	—	33,006
保留盈利.....	526,437	21	—	526,458
非控股權益.....	—	18,014	—	18,014
	<u>1,311,525</u>	<u>45,035</u>	<u>—</u>	<u>1,356,560</u>

## 2. 應用新訂及經修訂新加坡財務報告準則

簡明綜合財務資料乃按歷史成本慣例編製。簡明綜合財務報表所採用會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致。截至二零一零年三月三十一日止三個月的簡明綜合財務資料並不包括載入一份完整綜合財務報表所載的一般類別全部披露，故須連同最近刊發的截至二零零九年十二月三十一日止年度的綜合財務報表一併閱讀。

於本財政年度，本集團已採納與其業務相關且於二零一零年一月一日或之後開始財政期間生效之所有新訂及經修訂新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」）及新加坡財務報告準則詮釋（「新加坡財務報告準則詮釋」）。採用新訂／經修訂新加坡財務報告準則及新加坡財務報告準則詮釋不會對本年度及過往年度之簡明綜合財務資料產生重大影響。

於授權刊發此等財務報表之日，管理層認為並預期採用該等於往後期間始生效的新訂新加坡財務報告準則、新加坡財務報告準則詮釋及新加坡財務報告準則的修訂將不會對本集團於初次採納期間的綜合財務報表產生重大影響。

## 3. 分部資料

本集團根據決定分部之間的資源分配及表現評估上供主要營運決策者（「主要營運決策者」）定期審閱之有關集團不同部門之內部報告，作為釐定其營運分部之基準。

本集團按其產品及服務以及為分配資源及評估表現而編製並呈報予本集團主要營運決策者之資料劃分業務單位。

本集團主要從事三個運營分部，即(1)總包項目及服務，(2)製造(設備製造)，及(3)營運供水及污水處理設施(「O&M」)。

營運分部之會計政策與截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表所述的本集團的會計政策相同。分部業績指在未分配中央行政成本、董事薪酬及應佔聯營公司業績、利息收入、匯兌收益及虧損、企業層面的融資成本的情況下，各分部所賺取的溢利。

有關本集團營運分部之分部資料呈列於下文。

	總包項目		O&M	對銷	總額
	及服務	設備製造			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
<b>截至二零一零年三月三十一日</b>					
<b>止三個月</b>					
<b>收益</b>					
外部銷售.....	197,788	33,616	2,633	—	234,037
分部間銷售.....	—	150	—	(150)	—
總收益	<u>197,788</u>	<u>33,766</u>	<u>2,633</u>	<u>(150)</u>	<u>234,037</u>
<b>業績</b>					
分部業績.....	51,271	8,129	4,190	—	63,590
未分配收入.....					136
未分配開支.....					(10,340)
分佔一間聯營公司業績.....					(42)
除所得稅前溢利.....					<u>53,344</u>
<b>截至二零零九年三月三十一日</b>					
<b>止三個月</b>					
<b>收益</b>					
外部銷售.....	127,447	7,927	—	—	135,374
分部間銷售.....	—	18,246	—	(18,246)	—
總收益.....	<u>127,447</u>	<u>26,173</u>	<u>—</u>	<u>(18,246)</u>	<u>135,374</u>
<b>業績</b>					
分部業績.....	28,845	2,018	2,412	—	33,275
未分配收入.....		—			
未分配開支.....					(17,141)
分佔一間聯營公司業績.....					29
除所得稅前溢利.....					<u>16,163</u>

分部間銷售以市場價格定價。

## 4. 收益

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
建設合約(包括總包服務及出售建設合約相關設備)		
收益.....	197,052	113,507
貨品銷售收益.....	33,616	7,927
營運及維護收入.....	2,633	—
設計服務.....	736	13,940
	<u>234,037</u>	<u>135,374</u>

## 5. 其他營運收入

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
利息收入.....	1,320	1,123
服務特許權應收款項之估算利息收入.....	4,493	2,413
匯兌收益淨額.....	93	—
雜項收入.....	64	—
	<u>5,970</u>	<u>3,536</u>

## 6. 其他開支

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
於香港聯交所上市之開支.....	7,075	—
匯兌虧損淨額.....	—	16,385
呆賬撥備.....	—	1,584
	<u>7,075</u>	<u>17,969</u>

## 7. 融資成本

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
須於五年內全數償還的貸款的利息開支.....	2,875	5,232
無須於五年內全數償還.....	623	—
	<u>3,498</u>	<u>5,232</u>

## 8. 所得稅開支(抵免)

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
開支包括：		
即期稅項.....		
中華人民共和國(「中國」)所得稅 .....	6,510	1,461
過往年度中國所得稅超額撥備(附註) .....	—	(4,048)
遞延稅項.....	1,212	365
	<u>7,722</u>	<u>(2,222)</u>

## 附註：

由於本集團於二零零八年十二月三十一日並未從相關機構獲得海斯頓設備高新技術企業資格證書，海斯頓設備截至二零零八年十二月三十一日止年度之所得稅撥備按稅率25%計算。於海斯頓設備於二零零九年取得高新技術證書(使其有權自二零零八年起享有15%的優惠稅率)之後，海斯頓設備撥回截至二零零九年三月三十一日止三個月的超額撥備。

## 9. 期內溢利

本期間溢利已扣除下列各項：

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
無形資產攤銷，計入銷售成本.....	2,500	2,500
土地使用權攤銷 .....	289	252
核數師薪酬.....	189	113
物業、廠房及設備折舊 .....	686	792
確認為開支之存貨成本 .....	28,811	23,025
出售物業、廠房及設備虧損.....	8	—
員工成本		
董事薪酬.....	330	328
其他員工成本		
員工成本(扣除退休福利成本) .....	8,441	7,227
定額供款計劃的供款.....	983	415
員工成本總額 .....	<u>9,754</u>	<u>7,970</u>

**10. 每股盈利**

於報告期間本公司擁有人應佔每股基本盈利乃基於以下數據計算：

	截至 二零一零年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元	截至 二零零九年 三月三十一日 止三個月 人民幣千元
本公司擁有人應佔期內溢利.....	45,536	18,164
	千計	千計
股份的加權平均數.....	1,290,000	1,290,000
每股盈利(人民幣分).....	3.53	1.41

由於本公司於報告期間並無任何潛在發行在外普通股，故概無就該期間呈列每股攤薄盈利。

**11. 股息**

截至二零一零年三月三十一日止三個月概無支付或建議支付股息，故自報告期末以來概無建議支付任何股息。

於二零零九年四月二十七日，本公司向股東宣派及支付截至二零零八年十二月三十一日止年度每股普通股0.008新加坡元的股息，股息總額為10,320,000新加坡元(相等於約人民幣47,369,000元)。

**12. 按新加坡財務報告準則編製截至二零一零年三月三十一日止三個月本集團溢利及於二零一零年三月三十一日本集團權益總額與按國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製者之對賬**

本公司董事認為根據新加坡財務報告準則編製截至二零一零年三月三十一日止三個月本集團溢利及於二零一零年三月三十一日本集團權益總額，在與根據國際財務報告準則編製者比較，新加坡財務報告準則及國際財務報告準則的差異的影響極為輕微。因此，概無就此編製對賬。